
Köping FF - en komplett förening 1994
Togs steget fullt ut. Köping FF blev även en ungdomsförening. Och 
medlemsantalet sköt fart, 450 medlemmar.
1994 blev det historiska året då föreningen stod helt på egna ben. Efter 
tre års samarbete - åtminstone på papperet - med de två 
moderföreningarna Forsby FF och Köpings IS separerade föreningarna 
under detta verksamhetsår. Efter omfattande diskussioner, möten och 
förhandlingar hade det visat sig att "tre-partssamarbetet" inte upplevdes 
kreativt. Önskemålen om att samla även ungdomslagen i KFF var oerhört 
stort och under vintern 93/94 fick vart och ett av ungdomslagen i Forsby 
FF och Köpings IS själva ta ställning till vilken förening de ville tillhöra. 
Köping FF blev därmed mycket snabbt Köpings största ungdomsförening 
inom fotboll. 13 ungdomslag i årskullarna 1978-1985 anslöt sig till KFF 
och under våren tillkom den nystartade fotbollsskolan i KFFs regi med ett 
femtiotal barn som ville spela boll. En fantastisk utveckling, med oerhörda 
möjligheter att utveckla ungdomsfotbollen i stan.

Med ungdomarnas inträde i föreningen ökade också kravet på en 
förbättrad administration. Här blev behovet stort att skapa någon form av 
bemannat kansli. Tidigt på våren anställde KFF en kanslist som med hjälp 
av lönebidrag arbetade näst intill heltid vid klubbens kansli på Stora gatan 
22. Ungdomar i klubben - och en kanslist. Två viktiga pusselbitar för 
framtiden!

Fotbollsmässigt blev det en strålande avslutning för KFFs seniorlag i 
division 3. Representationslaget radade upp segrar i slutmatcherna vilket 
också var nödvändigt för att förnya kontraktet i div 3. Vårstarten var 
nämligen tung med rader av förluster. Och under säsongen fick killarna 
kämpa hårt under nedflyttningsstrecket - en pressande tillvaro. Laget 
hade också brandskattats hårt under förberedelserna för säsongen då i 
princip hela forwardslinjen försvann från föreningen. Men killarna som 
fanns kvar var målinriktade att ändå förnya kontraktet vilket lyckades. Ett 
tilltänkt nyförvärv, engelsmannen Julian Dowe, tränade med KFF under en 
sommarvecka men skrev därefter ett kontrakt med en spansk proffsklubb.

1994 präglades annars av föreningens breda och omfattande verksamhet 
vid sidan av planen. Aldrig tidigare hade Köping FF varit involverat i så 
många projekt i syfte att dra in pengar, skapa god PR föreningen, skapa 
trivsel för medlemmarna, med mera.


